
Qendër Veri Jug-
Perëndim 

Jug-
Lindje

5 kg 60 40 90 70 260

2x5 kg 5 10 10 5 30

10 kg 10 16 21 16 63

12 kg 3 4 20 10 37

25 kg 1 1 7 0 9

30 kg 10 7 10 8 35

50 kg 0 0 1 0 1

435

6 kg 85 40 54 55 234

9 kg 16 42 0 17 75

12 kg 45 38 29 56 168

25 kg 9 7 1 8 25

30 kg 3 11 0 3 17

50 kg 10 8 12 14 44

100 kg 0 4 2 0 6

569

6 kg 4 5 7 4 20

9 kg 5 8 0 2 15

12 kg 29 21 5 14 69

25 kg 0 5 0 0 5

30 kg 0 16 0 0 16

50 kg 4 12 0 3 19

144

6 kg 32 48 52 44 176

176

6 kg 32 47 51 43 173

173

-                

Totali Fikse Zjarri Anti-Djegie
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Totali Fikse Zjarri FM 200

1 VLERA PËR RIMUSHJE KOLAUDIM  

RIMBUSHJE DHE KOLAUDIM FIKSE ZJARRI 2023 / PËR NJËSITË TL  

FIKSE E ZJARRIT JANË TË SHPËRNDARA NË NJESITE TL OSHH PËRKATËSE

Lloji i Fikses së Zjarrit 
 Njësia TL 

TOTALI ÇMIMI VLERA pa 
TVSH
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Totali Fikse Zjarri CO2
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Totali Fikse Zjarri PLUHUR
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Qendër Veri Jug-
Perëndim 

Jug-
Lindje

20 20 20 20 80

5 5 5 5 20

5 5 5 5 20

50 50 50 50 200

5 5 20 20 50

2 2 3 3 10

1 1 2 1 5

1 1 1 2 5

-                     

ÇMIMI VLERA pa 
TVSH

2 VLERA PËR BLERJET E REJA  

OFERTA TOTALE E PROCEDURES (1+2) LEK PA TVSH -                     

Kuti e ndihmes se shpejte

BLERJE FIKSE ZJARRI 2023 / PËR NJËSITË TL  

BLERJET E REJA DO TE SHPËRNDAHEN NË N/STACIONET DTL OSSH  SIPAS SASIVE 
PËRKATËSE NE NJESITE TL 

Lloji i Fikses se Zjarrit 

 Njësia TL 

TOTALI

Fikse Zjarri CO2 5 kg

Fikse Zjarri CO2 30kg

Fikse Zjarri CO2 50 kg

Fikse Zjarri Pluhur 6 kg ABC 

Fikse Zjarri Pluhur 50 kg ABC 

Fikse Zjarri Pluhur 100  kg ABC 

Kend MNZ Kompletuar 


